tanıdığını belirtir ve onun “yüksek nüktelerle sözlerine çiçekler serpmeyi seven” neşeli

birisi olduğunu, bu nedenle de Fikret’teki ağırbaşlılığın onda olmadığını söyler (Rey,

2014: 446).

Cenap Şahabettin ile dergi dışında bir yerde tanışan tek kişi Ahmet İhsan’dır. O,

3 Mektep dergisinin 20 Haziran 1312/2 Temmuz 1896 tarihli 40. sayısında 634. sayfada bu anketin sonuçları

açıklanmıştır. Bu sonuçlara göre toplam 101 mektuptan İsmail Safa 38 oy ile birinci, Cenab Şahabettin ve

Tevfik Fikret 35'er oyla ikinci gelmekte, onları A. Nadir (Ali Ekrem Bolayır) ve Ahmed Kemal takip

etmektedir.

2. SERVET-İ FÜNUNCULARIN KALEMİNDEN MEHMET RAUF

Mehmet Rauf (1875-1931) romanları, hikâyeleri, mensur şiirleri, makaleleri ve aşklarıyla

Edebiyat-ı Cedide sanatçıları arasında dikkat çeken bir isimdir. Hareketin en genç

isimlerinden olmasına rağmen adından çokça söz ettiren Mehmet Rauf, 29 Ağustos

1312/10 Eylül 1896 ile 20 Eylül 1317/3 Ekim 1901’e kadar beş yıl boyunca Servet-i Fünun

dergisinde çeşitli edebî faaliyetlerde bulunmuştur (Tarım, 1998: 26). Arkadaşlarının onun

hakkında aktardıklarını tanışma, kişiliği ve özellikleri, edebî ve sanatsal yönü başlıkları

altında ele almak mümkündür.

2.1. Tanışma

doldurabilmek için her ağzına geleni yazan, her bahse karışan yâve-gû bir muharrir” diye

seslenir. “Daha Türkçe lakırdıyı anlama(yan)” Hüseyin Cahit’e karşılık vermeyi kelime

8 Hüseyin Cahit, “Evvelki Geceki Vakı’a”, Tanin, 11 Haziran 1910, S. 638, s. 1.
9 Raik Vecdi (Cenap Şahabettin), “Münekkid-i Hakiki”, Servet-i Fünun, S. 528, 12 Nisan 1317/25 Nisan 1901,

s.114- 116.